
ADVENT 2021

Přejeme všem lidem dobré vůle 
klidný Advent 2021



I když byl letošní Advent a náš malý školní jarmark na 
poslední chvíli zrušen, usilovně se všechny děti 
připravovaly.
• Dole ve školce i nahoře mezi školáky to v posledních dnech vonělo a
znělo přicházejícím Adventem. Pekli jsme, zdobili, vystřihovali a
lepili, aby vše bylo na Advent připraveno. Poslední den příprav však
změna. Proto letošní Advent 2021 opět online.

• Pokud se mezi vámi objeví dobrá duše, která si uvědomuje, o co děti
přišly a ráda by děti odměnila, budeme vděčni za každý dobrovolný
příspěvek na účet školy: 78-8858200237/0100 s popisem DAR
ADVENT 2021

• Děkujeme za všechny malé i vetší školáky



A jak to zdobení vznikalo?

















A přípravy školáků….























Klidný Advent 2021 a pěkné vánoční svátky přejí malí i 
velcí z Malé školy v Suchém Dole. 



Některé z našich výrobků budou v následujících dnech k prodeji v 
Informačním centru Pellyho domy.

• Vánoční prodejní výstava
• 6. - 23. 12. 2021 / Pellyho domy
• Zveme Vás na malou prodejní výstavu do Informačního 

centra. Těšit se můžete na výrobky od tvůrců z regionu, např. 
na drátkované a slaměné ozdoby, keramiku, koberce, 
paličkované a háčkované dečky, kované výrobky, skleněné 
šperky a mnoho dalších doplňků a dekorací. Přijďte si vybrat 
drobnosti nebo dárky, které jistě potěší Vás nebo Vaše blízké. 
Výstava bude otevřena souběžně s provozem Informačního 
centra: pondělí - pátek 8:30 - 11:30 hod a 12:00 - 16:00 hod, 
soboty 8:30 - 11:30 hod



Děkujeme všem za dobrovolné příspěvky pro děti
č.ú.  78- 8858200237/0100


